ＮＯ．

公益社団法人 日本舞踊協会

 会 長 近藤 誠一 殿

寄附申込書

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

 申込日 令和    年    月    日
   ふりがな

 ご本名

（法人名・

ご担当者）

   ふりがな

    芸 名

 ご住所

 〒     －

  電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス ＠

備 考

個人 １，０００円

法人１０，０００円

×

×

口

口

 寄附金額 円

★氏名等の公表 ⇒ 寄附金の公表について、該当する項目に☑をお願い致します。

□ 公表して差し支えない         □公表を希望しない

(公表名義：                )

＊チェックのない場合は、公表して差し支えないものとして取扱います。

○ご記入いただいた個人情報は、受領書の発行など協会への寄附金に関する業務以外には使用しません。

○個人の寄附金は、所得控除の対象となります。税務申告に必要な寄附金受領書は、寄附金申込書にご記載

いただいた住所にご本名でお送りいたしますので、正確にご記入くださいますようお願いいたします。

○法人寄附の場合は、公益法人への寄附金特別損金算入が認められています。

※お振込先：

三菱ＵＦＪ銀行 月島支店 普通預金 0046562

公益社団法人日本舞踊協会 会長 近藤誠一

（ｺｳｴｷｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾆﾎﾝﾌﾞﾖｳｷｮｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｺﾝﾄﾞｳｾｲｲﾁ）